" COMUNE DI RIBERA

_ Provincia di Agrigento

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 94 del 18/04/2013

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

OGGETTO: Assegnazione somme al Dirigente del 2° Settore/Infr. di
€. 10.500,00 per acquisto carburante tramite convenzione CONSIP.

L’anno duemilatredici, il giorno diciotto , del mese di april'e, alle ore 13,00 e seguenti, nella

sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata si ¢ riunita la Giunta

Comunale con I’intervento dei signori:

Cognome e Nome Carica Presente Assente
1 | PACE CARMELO SINDACO X
2 | CAICO DAVIDE VICE SINDACO X
3 | SGRO' ANTONIO ASSESSORE X
4 | TRAMUTA BALDASSARE ASSESSORE X
S | VASSALLO GIUSEPPINA ASSESSORE X
N. presenti 3 2

Presiede la seduta il Sig. Carmelo Pace, nella qualita di Sindaco.

Partecipa alla seduta, ai sené‘ki dell’art. 97, comma 4, lett. a), del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

il Vice Segretario Generale Dott. Raffaele Gallo, il quale cura anche la redazione del

presente verbale.

I Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed

invita la Giunta a deliberare in ordine all’argomento in oggetto indicato.

Comune di Ribera — Deliberazione della G.C. n. 94 del 18/04/2013




LA GIUNTA COMUNALE

Vista I’allegata proposta di deliberazione a firma dell' Assessore Tramuta Baldassare e del
Responsabile del procedimento Dott. Calogero Smeraglia avente per oggetto: Assegnazione
somme al Dirigente del 2° Settore/Infr. di €. 10.500,00 per acquisto carburante tramite
convenzione CONSIP.

Visto che la stessa € munita dei pareri prescritti dall’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.
142, come recepito con I’art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11 dicembre 1991,
n. 48 e successive modifiche ed integrazioni, e con la modifica di cui all’art. 12 della legge
regionale 23 dicembre 2000, n. 30, a firma del Dirigente del 2° Settore per la regolarita
tecnica e del Dirigente del 3° Settore per la regolarita contabile ;

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA
Di approvare I’allegata proposta di deliberazione ed in conseguenza di adottare il

presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta
stessa, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

Successivamente
LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;
Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge,
DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Comune di Ribera — Deliberazione della G.C. n. 94 del 18/04/2013



COMUNE DI RIBERA .

Provincia di Agrigento

Settore: 2° Infr.. Inserita nella deliberazione d]ﬁ Giiilnta
Servizio: MANUTENZIONI n.[84 del 18 APR w3 |
Responsabile dell’Uf: ﬁcm

T T

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Assegnazione somme al Dirigente del 2° Settore/Infr. di €.
OGGETTQ 10.500,00 per acquisto carburante tramite convenzione CO;NSIP”

Premesso

— che occorre provvedere all’acqulsto di carburanti 1nd1spensab111 per la mov1me nta21one degli
automezzi comunali,necessari al buon funzionamento dei servizi; < : ;;t

— che per tali finalitd, ¢ necessario rimpinguare la somma di €.10.500,00 dlspomblle sull intervento
1010502 cap.1 denominato: “acquisto carburanti e lubrificanti”. .

~ YVista la deliberazione del C.C. n. 31 del 25/06/2012 eseguita ad oggetto Approvizjoﬁe bilancio
di prev151one esercizio 2012. .

Visto il vigente OREL ed il relativo regolamento d’esecuzione;
Visto il T.U.E.L. 267/2000; R
Sulla base delle suesposte considerazioni nei termini di cui in premessd, | nélle more
dell’approvazione del P.E.G.; -
PROPONE :
Alla Giunta comunale k’ ]

1. di volere assegnare al Dirigente del 2° settore per “acquisto carburanti tramlte canvenzione
CONSIP” per I’'impegno la somma di € .10.500,00 sull'intervento 1010502 cap ]'

i w

I

-




2. trattasi di spesa.obbligatoria e pertanto non soggetta a frazionamento in dodi

dell’art.163 comma 1 del D.1gs 26720

3. di dare alla presente immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 12 comma 2, delj

4. Pubblicare il presente provvedimento sul sito Web del Comune.

Ribera, li _

Il Responsablle del procedimento
Dott Calogero Smeraglia

. l

[N

L’Assessore

Baldassare Tramuta

césh

aﬁiL

EVL{‘:K LA "..../Z A

mi ai sensi

R. 44/91;




PARERI

S lla proposta di deliberazione sopra descritta, ai sensi dell’art. 53 cella legge 8
' f{- Hugno 1990, n. 142, come recepito con I’art. 1, comma 1, lettera i)|

=Pl
<O

mod1ﬁcaid1 cui all’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30: L
. m ordine alla regolarita tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE%
Ribera, 11 f
i Hi

Il Dirigente del Settore n. 7/Ifffr.
| V&K&@/atore Gandusf o
|

Ribera, Ii _

(wrtegionale 11 dicembre 1991, n. 48, e successive modlﬁche ed integrazi

della legge
oni, e con la

« Inordine alla regolarita contabile, si esprime parere: FAVORE}

Il Dirigente del Servizig gioheria
Dott. Raffael¢/Gallg :
/ F
N/
A
I\ |
|




Proposta di deliberazione approvata nella seduta di Giunta del S =2 ‘ -2

Votazione . s durti 7"

Immediata esecutivita si X[ no [ .
. \/’L ¢<_,

Il Sindaco

(Pace Carmele

egretano Genera;
(Dot Gabr Pec

3
¥ )
: c Hasio Gai

I C?omponenti Firma

VASSALLO GIUSEPPINA Ao 7L«<’

L/“ ‘C?{‘jﬁf' ;'-—,-‘.:: Lol

i

SGRO’ ANTONIO s
TRAMUTA BALDASSARE C’J \/»Ou«v\i
fo <

DAVIDE CAICO ' L

4 \\ e




La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to IL SINDACO
Carmelo Pace
Fto I’ASSESSORE ANZIANO F.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE ’
Baldassare Tramuta Dott. Raffaele Gallo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n 69)

Certifico io sottoscritto Vice Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo. che copia
della presente deliberazione venne pubblicata il n. all’ Albo Pretorio on-line
ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Messo Comunale 1 Vicé Segretario Generale
Rag. Leonardo Cufalo Dott. Raffaele Gallo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
I1 sottoscritto Vice Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberézione ¢ divenuta esecuﬁva il 18/04/2013

() Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.
(X) Dichiarata Immediatamente Esecutiva (Art. 12, Comma 2 L.R. n. 44/91 s.m.1.)
Ribera, Ii

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
Dott. Raftaele Gallo

E’ copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Ribera, 1i_2 2 APR. 2013

TO GENERALE
, Yy

=7,
4’[§;§ponsablle def'UHffcio Segreteria
T Sig.rg taro

Comune di Ribera — Deliberazione della G.C. n. 94 del 18/04/2013

(VB



